

FECHA	FACTURA
05 de Diciembre del 2023 18:06:35	IBAXC124515
FOLIO FISCAL	
7E4DCA88-56E2-40E1-8162-006B55F11485	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750045900148	47131811- Productos de lavandería	1	PERSIL800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.00									
000750102602654	47131811- Productos de lavandería	1	FOCA 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.93	\$37.93	
Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.07									
000750105533217	50202306- Refrescos	1	COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.19	\$8.19	
Base: 8.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.31									
000750107384418	50202310- Agua mineral	1	PENAF LIM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.03	\$6.03	
Base: 6.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$0.97									
000750227970022	14111704- Papel higiénico	1	ELITE SOFT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$149.14	\$149.14	
Base: 149.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$23.86									
000750194347196	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	2	TH SUAV MAX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.72	\$53.45	
Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.55									
000750630631280	50171902- Condimento	1	KNORR CALDO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	
Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 622848691639869125849 TR No: 8735
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$299.74
	002-IVA 16.000000% \$44.76
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$344.50

CADENA ORIGINAL
1.1 7E4DCA88-56E2-40E1-8162-006B55F11485 2023-12-05T18:07:36 SST060807KU0 JrIkK3qUF8qqEPfKmjKPy7CdKr3B1LhogOw2yXTdjH+s7MbW5U4Kf9YUSf6R7P1qDJMqNYSUkyZadYnzXJ5MZECOjtwS0H08WkPuFwElX9R9UKh+IXQ6DLOxvciiAdgfQIEYUfec+5h314aBF61H5hwBietvRXkXYZnHhpnuNN8lGaxjlvop+s1aAW+CQ9nQmMPlr1cGZzG+yVZ+sCBYtlqTSdoFJ9/sxZMyldVlrAr20MNF0IIS8x8F8b6EMN5/gcWV2h9kqUs5CxtqchDl822vXHhQT8Lrk2j53bN+qiyXFYm0CvsBcKtky8Ujlp7Fk9AGuuBbSrrducjsz/RGLKA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JrIkK3qUF8qqEPfKmjKPy7CdKr3B1LhogOw2yXTdjH+s7MbW5U4Kf9YUSf6R7P1qDJMqNYSUkyZadYnzXJ5MZECOjtwS0H08WkPuFwElX9R9UKh+IXQ6DLOxvciiAdgfQIEYUfec+5h314aBF61H5hwBietvRXkXYZnHhpnuNN8lGaxjlvop+s1aAW+CQ9nQmMPlr1cGZzG+yVZ+sCBYtlqTSdoFJ9/sxZMyldVlrAr20MNF0IIS8x8F8b6EMN5/gcWV2h9kqUs5CxtqchDl822vXHhQT8Lrk2j53bN+qiyXFYm0CvsBcKtky8Ujlp7Fk9AGuuBbSrrducjsz/RGLKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

mXclA1jXLBcz4nNbaeqQGdXF3uLf1rqO/u3F4hk/9XL5DA7iUDHjrdsvG1x09E3LARez5lMpiafEU0Od8NLdn7hV26gRfoTlrO2XymKgRxDvRKwsuwGB+Gh0i171DtGF4X672Mxn+
xvldWnpnF7sg5xG0s+/iroi3b+8MEAweHO150Ug/wtJjndGPXeOH7kijDPiUjdNA9vZFahSVTfJKifoT8PmvvGdrb/H8oa73rEWLZOClWC1GtNkLb8W57TnFPR4m68PgqrlZvtsoINZKWUU9FN0u+
UT/6ZPbQ/bUyssiBmMP4G//dqfy7SY2/9NZTNTe65AiMx/Q9zUsXw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 05 de Diciembre del 2023 18:06:35
Fecha y hora de certificación: 05 de Diciembre del 2023 18:07:36
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1